Vavrus. F (2009). *The Cultural Politics of Constructivist Pedagogies: Teacher Education Reform in the United Republic of Tanzania*

Vygotsky, L.S. (1962), *Thought and language*. Cambridge, Mass.: MIT Press.

## References

The Holy Qurān.

'Attār-e Neishābouri, Farid-oddin. (2008/1387SH). *Manteq-ol-tayr*. With the effort of Sādegh Gowharin. 7<sup>th</sup> ed. 'Elmi va farhangī.

Biyabāngard, Esmāeil. (2005/1384SH). *Ravānshenāsi-ye tarbiyyati*. Tehran: Markaz-e nashr-e dāneshgāhi.

Bohm, David. (2002/1381SH). *Darbāreh-ye diāloge*. (*On Dialogue*). Ed. by Lee Nichol Tr. by Mohammad 'Ali Hossein-Nezhād. Tehrān: Daftar-e pazhuhesh-hā-ye farhangī.

Deyhimi, Khashāyār. (2004/1383SH). "Akhlāgh fasl-e moshtarak-e 'erfān va siyāsāt" *goft-o gou-hā-yi dar bāreh-ye 'erfān va ensān-e emrouz*. With the effort of Mozhgān Ilānlou. Tehrān: Mo'asseseh-ye tahghigāt va tovse'eh-ye 'oloum-e ensāni.

Farmihani Farāhāni, Mohsen. (2004/1383SH). *Post Modernism va Ta'lim va tarbiyat*. Tehrān. Āyizh.

Forouzānfār, Badi'-ozzamān. (1961/1340SH). *Sharh-e ahvāl va naghd va tahlil-e Āsār-e sheikh Farid-eddin 'Attār-e Neishābouri*. Tehrān: Dehkhodā.

Fotouhi, Mahmoud. (2012/1391SH). *Balāghat-e tasvir*. Tehrān. Sokhan.

Ghazzālī, Mohammad. (1417H). *Ehyā'-e 'oloum-eddin*. Vol.3. Beyrout: Dār-ol-ma'refeh.

Ghāzi Morādi, Hasan. (2013/1392SH). *Showgh-e goft-o-gou va gostardegī-ye farhang-e tak gouyi dar miyān-e Iranian*. Tehrān: Dāt.

Ja'fari, Mohammad Taghi. (1981/1360SH). *'Erfān-e eslāmi*. 4<sup>th</sup> ed. Tehrān: Mo'asseseh-ye tadvin va nashr-e āsār-e 'Allāmeḥ Ja'fari.

Kahnemouyipour, Zhāleh. (2004/1383SH). "Chand āvāei dar motoun-e dāstāni". *Pazhuhesh-nāmeḥ-ye zabān-hā-ye khāreji* Tehrān University. No.16. Pp. 5-16.

Luriā , Alexānder. (1997/1376SH). *Zabān va shenākht (Language and Cognition)*. Tr. by Habib-ollah Ghāsem-Zādeh. Tehrān: Farhangān.

Malekiyān, Mostafā. (2002/1381SH). "Goft-o-Gou-ye Tamaddon-hā zarourat-e farhangī". *Pol-e Firouzeh*. No.1. Pp. 25-48.

Mohammadi, Hāshem. (2008/1387SH). "Az manzoumeh-ye phenix tā mantegh-ol-tayr-e 'Attār va Australia". *Āzād University Quarterly Journal of Mytho- mystic Literature*. Year 4. No.12. Pp. 81-98.

Mosaffā, Mazāher. (1964/1343SH). "Ta'lim va tarbiyat-e 'erfāni". *Āmouzesḥ va parvaresh*. 34<sup>th</sup> Period. No.6. Pp.8-18.

- Naghieb-Zadeh, 'Abd-ol-Hossein. (1998/1377SH). *Negāhi be falsafeh-ye āmouzesesh va parvaresh*. Tehrān: Tahouri.
- Nouhi, Nozhat. (2008/1387SH). "Az donyā-ye Chausser tā 'erfān-e 'attār (negāhi be majles-e morqān va mantegh-ol-tayr)". *The Quarterly Journal of 'Erfān*. 4<sup>th</sup> Year. No. 15. Pp.57-88.
- Pirāvi Vanak, Marziyyeh. (2014/1393SH). *Zabān dar tafakkor-e Heidegger*. 1<sup>st</sup> ed. Tehrān: Irān.
- Pour-Nāmdāriyān, Taghi. (2003/1382SH). *Didār bā Simoorq*. Tehrān: Pazhesh-gāh-e 'oloum-e ensāni va motāle'āt-e farhangī.
- ghazzālī, Mohammad. (1417H). *Ehyā'-e 'oloum-eddin*. Vol.3. Beyrout: Dār-ol-ma'refeh.
- Ramazāni, Rezā. (2000/1379SH). "'Erfān-e pouyā az negāh-e Imām Komeini". *Pazhuhesh-hā-ye falsafi-kalāmi*. No. 4. Pp. 74-93.
- Sādeghi Shahpar, 'Ali and Rezā Sādeghi Shahpar. (2013/1392SH). "Barresi-ye tatbighi-ye marāhel-e solouk dar mantegh-ol-tayr-e 'Attār va yougā soutreh-h ā-ye Pātanjil". *Āzād University Quarterly Journal of Mytho- mystic Literature*. Year 9. No. 31.
- Saussure, Ferdinand de. (1999/1378SH). *Dars-hā-ye zabān-shenāsi-ye hamegāni (Course in General Linguistics)*. Tr. by Nāzilā Khalkhālī. Tehrān. Forouzān.
- Seyf, 'Ali Akbar. (2007/1386SH). *Ravān-shenāsi-ye yādگیری va Āmouzesesh*. Tehrān. Dowrān.
- Slavin, Robert. (2006/1385SH). *Ravānshenāsi-ye tarbiyati, nazariyyeh va kārbast (Educational Psychology)*. Tr. by Yahyā Seyyed Mohammadi. Tehrān: Dowrān.
- Soroush, 'Abd-ol-Karim. (1999/1378SH). *Tajrobeh-ye nabavi*. Tehrān. Serāt.
- Vygotsky, Lev. (1992/1371SH). *Andisheh va Zabān (Thought and Language)*. Tr.

by Habib-ollāh Ghāsem- Zādeh. Tehrān: Farhangān.
- Zarrinkoub, 'Abd-ol-Hossein. (1997/1376SH). *Bahr dar kouzeh*. 7<sup>th</sup> ed. Tehrān: 'Elmi.
- Zarrinkoub, 'Abd-ol-Hossein. (2000/1379SH). *Sedāye bāl-e Simorq*. 2<sup>nd</sup> ed. Tehrān: Sokhan.
- Zarrinkoub, 'Abd-ol-Hossein. (2001/1380SH). *Arzesh-e mirās-e soufiyyeh*. Tehrān: Amirkabir.